

## Kragerø Energi AS innfører gebyrer for deaktiverte AMS-målere fra 1/1-2019

### Gebyr for manuell avlesing av deaktivert AMS-måler

Innen utgangen av 2018 har de fleste hus og hytter i Kragerø fått installert AMS-måler. For Kragerø Energi gir omleggingen til automatisk avlesing av strømmåleren økt effektivitet og lavere kostnader i hele måleverdikjeden – fra registrering og innsending av data, til behandling av data og utsending av faktura.

Selv om nesten hele målerparken byttes ut, vil det fremdeles være noen målepunkt som av ulike årsaker ikke vil få installert målere med automatisk innsending av målerverdier. Disse målerne må derfor avleses manuelt og vil heller ikke kunne nyttiggjøre seg av oppgraderte IKT-systemer. Dette medfører at vi må operere med to systemer for håndtering av målerverdiene; ett nytt digitalisert system med automatiserte prosesser, og ett gammelt, manuelt system.

Kragerø Energi får ekstra kostnader ved å håndtere manuelt avleste data og når vi må gjennomføre kontrollavlesning. Derfor tillater NVE at nettselskapene i Norge krever et gebyr for å dekke kostnadene ved manuell avlesning.

**Strømkunder som har fritak for automatisk avlesing av strømmåleren (AMS-måler) må selv dekke den ekstra kostnaden det medfører å lese av måleren manuelt.**

### Gebyr for deaktivering/aktivering av AMS-måler

AMS-fritak innebærer at kommunikasjonsenheten i måleren deaktiveres. Måleren vil hverken kunne sende eller motta signaler. Kostnader ved deaktivering av kommunikasjonsenheten blir belastet kunden gjennom et gebyr for deaktivering.

Hvis en kunde som er innvilget fritak flytter til en ny bolig, med tilkopledd kommunikasjonsenhet, vil vi kreve et gebyr for deaktivering.

Kunder som allerede har deaktivert kommunikasjonsenheten i AMS-måleren før 1/1-2019, vil bli belastet med et gebyr dersom de ønsker å aktivere denne igjen.

### Gebyrenes størrelse

Gebyr for manuell avlesing av deaktivert AMS-måler	kr 3.080,- pr. år. (inkl. mva.)
Gebyr for deaktivering/aktivering av AMS-måler	Faktura for faktisk medgått tid.